
Popis výrobku

Protiskluzový prostředek pro péči o všechny typy vodostálých podlah. Čistí,
ošetřuje a udržuje lesk podlahy.

Jednotka balení

6 × 1 l láhev č. výr. 4430300408
10 l kanystr č. výr. 4430300111

Hodnota pH

alkalická

Použití | Oblast použití

Obzvlášť vhodný pro podlahy a krytiny s povrchovou úpravou, které vyžadují pro-
tiskluzovou úpravu jako např. tělocvičny, gymnastické sály, domovy seniorů a
pečovatelské domy.

Dávkování

Dávkujte 100 až 200 ml na 10 litrů vody.

Bezpečnostní opatření

Je nutno dodržovat běžná ochranná opatření pro manipulaci s chemikáliemi. Před
použitím si vždy přečtěte popis výrobku. Uchovávat mimo dosah dětí.

Skladování

Pro zachování kvality uchovávejte uzavřené, v suchu a při pokojové teplotě.

Doporučení výrobku

K vlhkému a mokrému vytírání vodostálých podlah doporučujeme systém profi-
MOP.

Prodejní jednotka Europaleta

Kus 342 kusů

Název výrobku wp3
Oblast výrobků Běžné čištění podlah

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Běžné čištění podlah

wp3
Protiskluzový prostředek pro péči o podlahy

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/1


